Matchvereinigung Bern - Mittelland 3. Qualifikationsmatch 2009 Zweistellungsmatch Feld A, STAG und Sportwaffen und Feld D Ordonanzwaffen
Schiessanlagen Bramberg Datum: 13. 6 2009 Wetter: Sonnig

Rangliste Name Vorname Ort Liegend Total  Kniend Total Total
1.Passe 2.Passe 3.Passe Liegend 1.Passe 2.Passe 3.Passe Kniend Match

Kat. A Stag + Sportwaffen

1.Rang  Schneider Beat Walkringen 98 99 99 296 96 97 92 285 581
2.Rang Berger Andreas Boll 98 97 96 291 96 96 94 285 577
3.Rang Menzenen Christoph  Guggisberg 99 96 98 293 89 92 94 275 568
4.Rang Rohrbach Fritz Niedermuhlern 97 96 98 291 90 95 92 277 568
5.Rang Gasser Daniel Schwarzenburg 97 96 98 291 93 93 90 276 567
6.Rang Binggeli Kurt Lanzenhdusern 97 96 95 288 92 90 90 272 560
7.Rang Grimm Rudolf Hinterkappelen 94 96 97 287 92 91 89 272 559
8.Rang Habegger Gottfried Albligen 96 92 95 283 91 90 86 267 550
9.Rang Mader Daniel Sangernboden 97 98 94 289 84 89 80 253 542
10.Rang  Stockli Fritz Bern 98 93 91 282 82 84 90 256 538
11.Rang Bucher Thomas 96 94 91 281 72 68 71 211 492
Kat. D Ordonanzwaffen

1.Rang Pfeuti Peter Rifffenmatt 96 90 95 281 86 84 86 256 537
2.Rang Schmutz Heinz Rlschegg 94 93 91 278 84 80 89 253 531
3.Rang Hirschi Hanspeter Rischegg 96 91 91 278 83 86 83 252 530
4.Rang Beyeler Walter Schwarzenburg 92 89 89 270 90 85 82 257 527
5.Rang Mast Hanspeter Lanzenhdusern 87 91 84 262 80 72 79 231 493

6.Rang Zwahlen Markus Rlschegg 86 89 85 260 68 78 71 217 477



Machvereinigung Bern - Mittelland

Schiessanlage Bramberg

Rangliste Name

1.Rang Zbinden
2.Rang Miinger
3.Rang Berger
4.Rang  Sahli

5.Rang  Staudenmann

Datum: 13. 6. 2009

Vorname

Martin
Dora
Hansrudolf
Hansrudolf
Angela

Ort

Riffenmatt
Albligen

Riffenmatt
Habstetten
Riffenmatt

1.Passe 2.Passe 3.Passe 4.Passe 5.Passe 6.Passe

97
95
93
98
93

Liegendqualifikationsmatch STAG und Sportwaffen

99
100
96
97
96

99
98
99
96
92

97
97
95
99
94

96
95
95
84
94

94
95 Qual.SM
98
96
94

Total
Match

582
580
576
570
563



Matchschiitzenvereinigung Bern - Mittelland Dreistellungsqualifikationsmatch STAG und Sportwaffen

Schiessanlage Bramberg

Rangliste Name

1.Rang
2.Rang
3.Rang

Binggeli
Lanzlinger
Badasci

Vorname

Kurt
Thomas
Peter

Datum: 13. 6. 2009

Ort Liegend Total Kniend Total  Stehend Total
1.Passe 2.Passe Liegend 1.Passe 2.Passe Kniend 1.Passe 2.Passe Stehend

Lanzenhdusern 97 96 193 92 90 182 83 79 162
Bern 98 98 196 92 91 183 75 73 148
Bern 83 90 173 68 68 136 55 64 119

Total
Match

537
527
477



